
Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 037/09/2015 ze dne 8. 9. 2015 
 

1. Sdružení obcí Libereckého kraje,  

se sídlem Tř. 1. máje 858/26, 460 01 Liberec III, 

IČO 64669246, DIČ CZ64669246, dále jen sdružení 

zastoupené ředitelem Kanceláře SOLK Jaroslavem Hanzlíčkem 

a 

 

2. Město Semily, Husova 82, 513 13 Semily, 

IČO : 00276111, DIČ CZ00276111, dále jen město 

zastoupené starostkou města Lenou Mlejnkovou,  

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 037/09/2015 ze dne 8. 9. 2015 

 

 

Článek I. 

 

Článek III. Čas plnění smlouvy, bude znít (změna je zvýrazněna tučnou kurzívou): 

„Finanční kontrola za rok 2015 bude provedena do 30. 4. 2016, za 1. a část 2. pololetí roku 

2016 bude provedena částečná kontrola do 31. 12. 2016 a za zbývající část 2. pololetí roku 

2016 bude provedena konečná kontrola do 30. 4. 2017.“.  

 

 

Článek II. 

 

V článku IV. Cena a způsob placení smlouvy, se odstavec 1. mění na:  

1. Veřejnosprávní kontrola u příspěvkové organizace:     

- základní a mateřské školy do 150 dětí a ZUŠ - 6.250,- Kč 

- základní a mateřské školy nad 150 dětí a školní jídelny - 9.250,- Kč 

- ostatní příspěvkové organizace při obratu do 6 mil. Kč za příslušný rok je základní 

cena 6.500,- Kč, pokud celkové náklady (obrat) organizace překračují 6 mil. Kč, 

zvyšuje se základní cena o 700,- Kč za každý započatý 1 mil. Kč nad 6 mil. Kč 

celkových nákladů (obratu).      

 Do odstavce 2 se doplňuje: 

Uvedené ceny jsou konečné, obsahují cestovné a související práce se zpracováním 

výsledků kontrol. Kalkulaci ceny je možno v letech následujících upravit o státem 

schválenou inflaci, a to formou dodatku této smlouvy. 

Část ceny ve výši 50 % z celkové ceny je splatná po předání částečné zprávy a 

zbývajících 50 % z celkové ceny po předání konečné zprávy na základě vystavených 

faktur. Splatnost faktury 10 dní. 

 



 

Článek III. 

 

V článku II. Práva a povinnosti stran, se název odstavce 3. mění na: Částečná a závěrečná 

zpráva. 

Znění odstavce se doplňuje: Kontrolor uvede ve "Zprávě o průběhu a výsledcích 

veřejnosprávní kontroly" nedostatky, pokud na základě provedených testů identifikuje 

nesprávnosti, které mohou podstatným způsobem zkreslit údaje v účetní závěrce, pokud 

vnitřní kontrolní systém vykazuje významné slabiny nebo účetnictví není vedeno správně, 

úplně a průkazně, příp. vynakládání finančních prostředků považuje za neúčelné a 

nehospodárné, a navrhne opatření, popř. doporučení k odstranění nedostatků. V částečné 

zprávě bude výsledek veřejnosprávní kontroly uveden pouze ve zkráceném znění s tím, že 

v ní budou vždy uvedeny zjištěné nedostatky a případná doporučení. Zpráva bude nejprve 

předána k vyjádření odpovědné osobě… 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na 

dobu trvání Smlouvy. 

 

Tento dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Dodatek, vč. smlouvy samotné, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní město. 

 

 

V Semilech  dne 19.7.2016 

 

 

Ředitel kanceláře SOLK:                                       Starostka města Semily: 

 

 

 

________________________                               _________________________ 

Jaroslav Hanzlíček                                                 Lena Mlejnková    

 


